OFÍCIO PRESIDENTE nº 00226/2011
São Roque, 06 de abril de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nº s 389, 390, 421, 423, 428 a 432/2011, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 391 a 400/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 401 a 403/2011, de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito; 413 a 415, 419, 420, 422, 424 a 427/2011, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano; 416 e 417/2011 de autoria do Nobre Vereador João Paulo de Oliveira; 433 a 442/2011, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; e 404 a 412 e 418/2011, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 9ª Sessão Ordinária, realizada em 04 de Abril de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02206/2011